

Confirmación de Ofertas

Número de proceso:	76-0021-CDI17
Nombre descriptivo proceso:	LIBRERÍA

Ofertas recomendadas

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
1	ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO: PINZA, P/BROCHES: 64/65, MATERIAL: METALICA, MEDIDA: 64/65	100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	100,00	76,48	7648,00

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
2	ALMOHADILLAS P/SELLOS; MEDIDA: 11 X 7 Cm, MATERIAL: PLASTICO	10,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	10,00	19	190,00

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
3	ANOTADORES; TAMAÑO: 90 X 90 mm, TIPO: LISO	600,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	600,00	11,46	6876,00

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
4	APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 20mm - RESORTE SIN	150,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	150,00	0,63	94,50

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
5	APRIETA PAPELES; MATERIAL: METAL, RESORTE: SIN, DIMENSION: 50 mm, COLOR: SIN VALOR	120,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	120,00	3,3	396,00

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
6	APRIETA PAPELES; MATERIAL: METAL, DIMENSION: 40 mm, COLOR: METALICO, RESORTE: SIN	170,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	170,00	2,27	385,90

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
7	ARANDELAS DE CARTON; DIAMETRO: 1 pulg, PRESENTACION: CAJA X 500 UNIDADES	80,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	80,00	16	1280,00

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
8	BANDAS ELASTICAS; DIAMETRO: 60 mm, PRESENTACION: BOLSA X 100 GR, ESPESOR: 2 mm	60,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	60,00	9,33	559,80

Número de renglón	Descripción del Ítem	Cantidad solicitada
-------------------	----------------------	---------------------

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
9	PORTA CALENDARIO; MATERIAL BASE: ACRILICO; MATERIAL: ACRILICO	30,00		
9	PORTA CALENDARIO; MATERIAL BASE: ACRILICO, GANCHO: METALICO, MATERIAL: ACRILICO	30,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	30,00	45,67	1370,10

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
10	BIBLIORATOS; COLOR: SIN VALOR, ANCHO: 70 mm, ANILLO: 2 Y PALANCA, TAMAÑO: OFICIO, TAPAS: CARTON, LOMO: CARTON, MATERIAL: CARTON	500,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	500,00	21,66	10830,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
11	BOLIGRAFOS; COLOR TINTA: AZUL, TRAZO: 0,7 mm	1000,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	1	1000,00	1,93	1930,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
12	BOLIGRAFOS; COLOR TINTA: AZUL, TRAZO: 0,7 mm	800,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	1	800,00	1,93	1544,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
13	BOLIGRAFOS; COLOR TINTA: AZUL, TRAZO: 0,7 mm	200,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DECORSAN SRL	1	200,00	2,49	498,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
14	BOLIGRAFOS; COLOR TINTA: AZUL, TRAZO: 0,7 mm	150,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DECORSAN SRL	1	150,00	2,49	373,50

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
15	BROCHES DORADOS; N°: 6, N° PATAS: 2, PRESENTACION: CAJA X 100 UNIDADES, CANTIDAD PATAS: 2, NUMERO: 6	70,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	70,00	13,54	947,80

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
16	BROCHES DORADOS; N° PATAS: 2, N°: 10, PRESENTACION: CAJA X 100 UNIDADES, CANTIDAD PATAS: 2, NUMERO: 10	50,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	50,00	19	950,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada		
17	BROCHES DORADOS; N°: 12, PRESENTACION: CAJA X 100 UNIDADES, N° PATAS: 2, CANTIDAD PATAS: 2, NUMERO: 12	40,00		
Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	40,00	34,91	1396,40

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 18 BROCHES DORADOS; N° PATAS: 2, N°: 14, PRESENTACION: CAJA X 100 UNIDADES, CANTIDAD PATAS: 2, NUMERO: 40,00
 14

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	40,00	44,84	1793,60

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 19 BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO: 65, PRESENTACION: CAJA X 1000 UNIDADES 400,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DANIEL RAMON CASTRO	1	400,00	4,27	1708,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 20 BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO: 24/6, PRESENTACION: SIN VALOR 30,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	30,00	4,9	147,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 21 CARPETAS; MATERIAL: PLASTICO, COLOR: TRANSPARENTE, TAMAÑO: A4, TIPO: OSATO, PRESENTACION: UNIDAD, SUJECION: SIN, MEMBRETE: SIN, LENGÜETA: SIN 50,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
No existen ofertas recomendadas para el renglón				

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 22 CARPETAS; MATERIAL: PLASTICO, COLOR: TRANSPARENTE, TAMAÑO: OFICIO, TIPO: OSATO, PRESENTACION: UNIDAD, SUJECION: SIN, MEMBRETE: SIN, LENGÜETA: SIN 30,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
No existen ofertas recomendadas para el renglón				

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 23 CARPETAS; MATERIAL PVC - TAMAÑO A4 1200,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	1200,00	3,72	4464,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 24 CARPETAS; MATERIAL: PLASTICO, COLOR: TRANSPARENTE, TAMAÑO: OFICIO, TIPO: OSATO, PRESENTACION: UNIDAD, SUJECION: SIN, MEMBRETE: SIN, LENGÜETA: SIN 400,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	400,00	4,34	1736,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 25 CARPETAS; MATERIAL: CARTULINA, COLOR: SIN VALOR, TAMAÑO: 26 X 36 Cm, TIPO: TRES SOLAPAS, PRESENTACION: UNIDAD, SUJECION: SIN, MEMBRETE: CON, LENGÜETA: SIN 100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	100,00	3,93	393,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
26	CARPETAS; MATERIAL: PLASTICO, COLOR: TRANSPARENTE, TAMAÑO: A4, TIPO: OSATO, PRESENTACION: UNIDAD, SUJECION: SIN, MEMBRETE: SIN, LENGÜETA: SIN	600,00
26	CARPETAS; MATERIAL: PLASTICO, COLOR: TRANSPARENTE, TAMAÑO: A4, TIPO: OSATO, PRESENTACION: UNIDAD, SUJECION: SIN, MEMBRETE: SIN, LENGÜETA: SIN	600,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	600,00	4,6	2760,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
27	CARPETAS; MATERIAL: PLASTICO, COLOR: TRANSPARENTE, TAMAÑO: OFICIO, TIPO: OSATO, PRESENTACION: UNIDAD, SUJECION: SIN, MEMBRETE: SIN, LENGÜETA: SIN	300,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	300,00	5,31	1593,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
28	CARPETAS; MATERIAL: CARTULINA, COLOR: AMARILLO, TAMAÑO: OFICIO, TIPO: CINCO POSICIONES, PRESENTACION: SIN VALOR, MEMBRETE: SIN VALOR, LENGÜETA: CON, SUJECION: SIN VALOR	350,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	350,00	2,39	836,50

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
29	CINTAS ADHESIVAS; TIPO: P/EMBALAR, ANCHO: 48 mm, LARGO: 40 M, MATERIAL: TRANSPARENTE, ACCESORIO: SIN	120,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	120,00	10,67	1280,40

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
30	CINTAS ADHESIVAS; TIPO: TRANSPARENTE, ANCHO: 12 mm, LARGO ROLLO: 60 M, MATERIAL: CELOFAN, ACCESORIO: SIN VALOR, LARGO: 60 M	50,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	50,00	5,8	290,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
31	CINTAS ADHESIVAS; ANCHO: 12 mm, LARGO ROLLO: 30 M, MATERIAL: CELOFAN, ACCESORIO: SIN VALOR, TIPO: TRANSPARENTE, LARGO: 30 M	100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	100,00	2,2	220,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
32	CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION: LAPIZ PRIMERA CALIDAD	250,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	250,00	5,04	1260,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
33	PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS: 84, TAMAÑO: 22,3 X 29,5 Cm, TIPO: CUADRICULADO ESPIRALADO, CERTIFICADO FORESTAL (GFS): CON	100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L.	1	100,00	21,46	2146,00

Número de renglón	Descripción del ítem	Cantidad solicitada
34	PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS: 84, TAMAÑO: 22,3 X 29,5 Cm, TIPO: RAYADO ESPIRALADO, CERTIFICADO FORESTAL (GFS): CON	150,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	1	150,00	21,46	3219,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 35 DISCO VERSATIL DIGITAL (DVD) ; CAPACIDAD: 8,5 Gb, TIPO: REGRABABLE 200,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
SIMON ALEJANDRO NIEMAND	1	200,00	33,8	6760,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 36 DISCO VERSATIL DIGITAL (DVD) ; CAPACIDAD: 4,7 Gb, TIPO: GRABABLE 250,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
FORMATO S.A.	1	250,00	3,93	982,50

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 37 DISCO COMPACTO; TIPO: VIRGEN, CAPACIDAD: 700 MB 600,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
FORMATO S.A.	1	600,00	3,82	2292,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 38 FOLIOS TRANSPARENTES; TAMAÑO: A-4, PERFORACIONES: 5, MATERIAL: POLIPROPILENO 5000,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DANIEL RAMON CASTRO	1	5000,00	0,96	4800,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 39 FOLIOS TRANSPARENTES; TAMAÑO: OFICIO, PERFORACIONES: 5, MATERIAL: POLIPROPILENO 2000,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	1	2000,00	1,22	2440,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 40 GOMAS DE BORRAR; USO: LAPIZ, DIMENSION: 32 X 18 X 10 mm, MATERIAL: PLASTICO, CANT. X CAJA: UNIDAD, PRESENTACION: UNIDAD 400,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	400,00	1,95	780,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 41 GOMAS DE BORRAR; USO: LAPIZ Y TINTA, DIMENSION: 4 X 1,5 X 1 Cm, MATERIAL: PLASTICO, PRESENTACION: SIN VALOR, CANT. X CAJA: SIN VALOR 100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	100,00	2,85	285,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 42 HILOS P/EMPAQUETAR; TIPO: NYLON, LONGITUD OVILLO: SIN VALOR, PESO: 200 GR, RENDIMIENTO: SIN VALOR, LONGITUD: SIN VALOR 30,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	30,00	23	690,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

Número de renglón 43 LAPIZ; TIPO: MECANICO

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada 40,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	40,00	12,15	486,00

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

44 LAPIZ; TIPO: 2B, COLOR: NEGRO

500,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	1	500,00	2,54	1270,00

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

45 MARCADORES; TIPO P/PIZARRA - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO

50,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	50,00	6,6	330,00

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

46 MARCADORES; TIPO AL AGUA - TRAZO FINO - PUNTA REDONDA. - RECARGABLE NO

100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	1	100,00	2,34	234,00

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

47 MARCADORES; TIPO: P/ CD, TRAZO: 1 mm, PUNTA: REDONDA, RECARGABLE: SI

70,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	70,00	6,03	422,10

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

48 PAD P/MOUSE; LARGO X ANCHO: 22 X 19,5 Cm

50,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
ERRE-DE SRL	1	50,00	73,56	3678,00

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

49 PERFORADORAS; DIST. ENTRE AGUJ.: FIJO, Nº PERFORACIONES: 2, MATERIAL ESTRUCTURA: FUNDICION HIERRO
BASE MADERA, GUIA POSICION PAPEL: CON, TAMAÑO: GRANDE, MATERIAL: FUNDICION HIERRO BASE MADERA

25,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
ERRE-DE SRL	1	25,00	198	4950,00

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

50 PORTA CINTA ADHESIVA; ROLLO: CHICO, MATERIAL: PLASTICO, MEDIDA: CHICO

40,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	40,00	28,51	1140,40

Número de renglón

Descripción del Ítem

Cantidad solicitada

51 PORTA CLIPS; MATERIAL: ACRILICO, FORMATO: CILINDRICO C/IMAN

30,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	30,00	9,78	293,40

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 52 PORTA LAPICES; MATERIAL: ACRILICO, SECCION: RECTANGULAR 30,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	30,00	10,16	304,80

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 53 PORTA PAPEL EN CUBO; DIMENSION: 10 X 10 Cm, DIM. PAPEL: SIN VALOR, MATERIAL: PLASTICO 40,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	40,00	7,59	303,60

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 54 REGLAS GRADUADAS; TIPO: PLANA, MATERIAL: PLASTICO, LONG.DE CUERPO: 30 Cm 100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	100,00	3,74	374,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 55 RESALTADORES; PUNTA: BISELADA, ACCESORIO: SIN, COLOR: SIN VALOR, TIPO PUNTA: BISELADA 400,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	400,00	4,53	1812,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 56 RESALTADORES; PUNTA: BISELADA, ACCESORIO: SIN, COLOR: SIN VALOR, TIPO PUNTA: BISELADA 200,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	200,00	4,53	906,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 57 RESALTADORES; PUNTA: BISELADA, ACCESORIO: SIN, COLOR: SIN VALOR, TIPO PUNTA: BISELADA 200,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	200,00	4,53	906,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 58 RESALTADORES; PUNTA: BISELADA, ACCESORIO: SIN, COLOR: SIN VALOR, TIPO PUNTA: BISELADA 200,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	200,00	4,53	906,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 59 PAPELES EN ROLLO; TIPO DE PAPEL: TERMICO, LONGITUD: SIN VALOR, ANCHO: SIN VALOR, CERTIFICADO FORESTAL (GFS): SIN VALOR, PORC. FIBRAS RECICLADAS: SIN VALOR 100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DECORSAN SRL	1	100,00	16,8	1680,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 60 SACAGANCHOS; MATERIAL: METAL/PLASTICO, USO: P/ABROCHADORA 100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	100,00	8,63	863,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 61 SACAPUNTAS; MATERIAL: METALICO, FIJACION: SIN VALOR, N° CARACTERISTICO: SIN VALOR, N° BOCAS: 1, TIPO: ESCOLAR, NUMERO: SIN VALOR, CANTIDAD DE BOCAS: 1 60,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	60,00	2,3	138,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 62 SEÑALADORES; TIPO: BANDERA ADHESIVA, MATERIAL: PLASTICO, MEDIDA: 42,8 X 24 mm 150,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DANIEL RAMON CASTRO	1	150,00	19,67	2950,50

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 63 SEÑALADORES; TIPO: BANDERA ADHESIVA, MATERIAL: PLASTICO, MEDIDA: 42,8 X 24 mm 90,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DANIEL RAMON CASTRO	1	90,00	19,67	1770,30

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 64 SEÑALADORES; TIPO: BANDERA ADHESIVA, MATERIAL: PLASTICO, MEDIDA: 42,8 X 24 mm 100,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DANIEL RAMON CASTRO	1	100,00	19,67	1967,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 65 SEÑALADORES; TIPO: BANDERA ADHESIVA, MATERIAL: PLASTICO, MEDIDA: 42,8 X 24 mm 80,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DANIEL RAMON CASTRO	1	80,00	19,67	1573,60

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 66 SEPARADORES C/LENGÜETA; TAMAÑO: OFICIO, MATERIAL: PLASTICO, N° DE POSICIONES: 12 40,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
SIMON ALEJANDRO NIEMAND	1	40,00	92,77	3710,80

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 67 SEPARADORES C/LENGÜETA; TAMAÑO: A4, MATERIAL: VINILICO, N° DE POSICIONES: 10 60,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	60,00	19,5	1170,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 68 SEPARADORES C/LENGÜETA; TAMAÑO: A4, MATERIAL: CARTULINA, N° DE POSICIONES: 5 150,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
DANIEL RAMON CASTRO	1	150,00	4,69	703,50

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**
 69 SOBRES DE PAPEL; TIPO: PAPEL BLANCO, TAMAÑO: 11 X 16 Cm, GRAMAJE: 90 GR/M2, PRESENTACION: UNIDAD, CERTIFICADO FORESTAL (GFS): CON 400,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total

ERRE-DE SRL	1	400,00	0,44	176,00
-------------	---	--------	------	--------

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

70 SOBRES DE PAPEL; TIPO: P/DISCO COMPACTO, TAMAÑO: 12,7 X 12,7 Cm, GRAMAJE: 80 GR/M2, PRESENTACION: UNIDAD, CERTIFICADO FORESTAL (GFS): SIN 600,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
ERRE-DE SRL	1	600,00	0,56	336,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

71 SOBRES DE PAPEL; TIPO: BOLSA EN PAPEL MANILA, TAMAÑO: 27 X 37 Cm, GRAMAJE: 80 GR/CM2, PRESENTACION: PAQUETE X 250, CERTIFICADO FORESTAL (GFS): SIN 700,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	700,00	1,05	735,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

72 TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; COLOR: AMARILLO, MEDIDA: 38 X 50 mm 200,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	200,00	2,7	540,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

73 TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; COLOR: AMARILLO, MEDIDA: 76 X 101 mm 150,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
VISAPEL S.A.	1	150,00	8,98	1347,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

74 TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; COLOR: AMARILLO, MEDIDA: 75 X 50 mm 300,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
GUSTAVO MANUEL OZEMO	1	300,00	5,18	1554,00

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

75 TIJERA; USO: P/PAPEL, MATERIAL: ACERO INOXIDABLE, LONG.DE CUERPO: 15 Cm 120,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	120,00	13,12	1574,40

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

76 TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO: DE GOMA, ENVASE: 60 CM3, COLOR: AZUL, PRESENTACION: ENVASE X 60 CM3 20,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	20,00	17,79	355,80

Número de renglón **Descripción del Ítem** **Cantidad solicitada**

77 TUBOS DE MINAS; DUREZA: 2B, DIAMETRO: 0.7 mm 30,00

Razón social y/o nombre y apellido del proveedor	Alternativa	Cantidad adquirida	Precio Unitario	Precio total
IMAS S.R.L.	1	30,00	6,34	190,20

Motivo de descarte de las ofertas

Requerimientos Mínimos

Proveedor	Descripción	Evaluación Administrativa	Evaluación Técnica	Evaluación Económica
-----------	-------------	---------------------------	--------------------	----------------------

M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	b) Listado de tres clientes (nombre, dirección, teléfono de contacto y año en que se realizó) a quienes se haya vendido los bienes objeto de la presente contratación. Excluido para Monotributista Social.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	c) La constitución de un domicilio legal en el Territorio Nacional. Se deberá informar fehacientemente una casilla de correo electrónico, a fin de cumplimentar el ARTÍCULO 9 del presente pliego.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	d) De ser autónomo deberá presentar copia de los últimos tres (3) pagos del importe mensual.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	e) De ser Monotributista Social documentación que lo acredite.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	f) El Certificado Fiscal para Contratar o Libre Deuda Previsional vigente. En los casos en que las ofertas superen o igualen los Pesos CINCUENTA MIL (\$ 50.000,00), los oferentes deberán poseer el Certificado Fiscal para Contratar vigente, expedido por la Administración Federal de Ingresos Públicos (Resolución General Nº 1814/2005 de la AFIP). En caso de encontrarse el mismo en tramitación ante la AFIP, la documentación que acredite tal situación.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	g) Toda oferta nacional deberá ser acompañada por una declaración jurada mediante la cual se acredite el cumplimiento de las condiciones requeridas para ser considerada como tal (Decreto Nº 1600/02, art. 11, inc. b) I). En caso contrario, deberá informar el origen de los productos.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	h) Toda oferta presentada por una micro, pequeña y/o mediana empresa deberá ser acompañada por una declaración jurada mediante la cual se acredite dicho carácter, de acuerdo a la normativa vigente.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	j) En virtud de lo establecido en el Decreto Nº 202/2017, aquellos proveedores que se presenten en el procedimiento deberán presentar una "Declaración Jurada de Intereses", mediante la cual corresponderá manifestar si se encuentran o no alcanzados por alguno de los siguientes supuestos de vinculación, respecto del Presidente y Vicepresidente de la Nación, Jefe de Gabinete de Ministros y demás Ministros y autoridades de igual rango en el Poder Ejecutivo Nacional, aunque estos no tuvieran competencia para decidir sobre la contratación o acto de que se trata: • Parentesco por consanguinidad dentro del cuarto grado y segundo de afinidad • Sociedad o comunidad, • Pleito pendiente, • Ser deudor o acreedor, • Haber recibido beneficios de importancia, • Amistad pública que se manifieste por gran familiaridad y frecuencia en el trato. En caso de que el declarante sea una persona jurídica, deberá consignarse cualquiera de los vínculos anteriores, existentes en forma actual o dentro del último año calendario, entre los funcionarios alcanzados y los representantes legales, sociedades controlantes o controladas o con interés directo en los resultados económicos o financieros, director, socio o accionista que posea participación, por cualquier título, idónea para formar la voluntad social o que ejerza una influencia dominante como consecuencia de acciones, cuotas o partes de interés poseídas. Para el caso de sociedades sujetas al régimen de oferta pública conforme a la Ley Nº 26.831 la vinculación se entenderá referida a cualquier accionista o socio que posea más del CINCO POR CIENTO (5%) del capital social	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	a) Deberá presentarse idéntica declaración y en los mismos supuestos previstos en el ítem anterior, cuando la vinculación exista en relación al funcionario de rango inferior a ministro que tenga competencia o capacidad para decidir sobre la contratación o acto que interese al declarante.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA		

Criterios de evaluación

Razón Social y/o nombre y apellido del proveedor	Número del renglón	Numero de opción	Especificaciones del proveedor	Tipo	Evaluación Técnica	Evaluación Económica
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	3	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	3	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	9	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	9	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	21	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	21	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	22	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	22	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	29	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	29	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	30	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	30	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	66	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	66	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	

					22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
DECORSAN SRL	67	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
DECORSAN SRL	67	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
DECORSAN SRL	70	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
DECORSAN SRL	70	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME TÉCNICO IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130).	
DECORSAN SRL	4	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	5	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	6	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	7	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	8	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	9	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	10	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	11	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	12	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	15	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	16	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	17	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	18	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	19	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	20	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	23	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	24	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	25	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	26	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	27	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	28	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	29	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	30	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	31	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	32	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	41	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	42	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	43	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	44	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	45	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	46	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	47	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	50	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	51	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	52	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	53	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	54	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	55	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	56	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	57	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	58	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	60	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	61	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	62	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	63	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	64	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	65	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	68	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	69	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	71	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	72	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	73	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	74	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	75	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	76	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
DECORSAN SRL	77	1	Ver más	Economica		POR PRECIO
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	7	1	Ver más	Especificación	EN VIRTUD DEL INFORME IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130)	
LIBRERÍA Y PAPELERÍA BUENOS AIRES S.R.L..	7	1	Ver más	Muestra	EN VIRTUD DEL INFORME IF-2017-22569393-APN-SIGEN (NRO DE ORDEN 130)	

ERRE-DE SRL	40	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	41	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	42	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	44	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	45	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	46	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	47	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	50	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	51	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	53	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	54	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	55	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	56	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	57	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	58	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	60	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	61	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	67	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	68	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	72	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	73	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	74	1	Ver más	Economica	POR PRECIO
ERRE-DE SRL	76	1	Ver más	Economica	POR PRECIO

Documentación complementaria

Proveedor	Evaluación	Observación del evaluador	Motivo descarte
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	Administrativa	b) Listado de tres clientes (nombre, dirección, teléfono de contacto y año en que se realizó) a quienes se haya vendido los bienes objeto de la presente contratación. Excluido para Monotributista Social. c) La constitución de un domicilio legal en el Territorio Nacional. Se deberá informar fehacientemente una casilla de correo electrónico, a fin de cumplimentar el ARTÍCULO 9 del presente pliego. d) De ser autónomo deberá presentar copia de los últimos tres (3) pagos del importe mensual. e) De ser Monotributista Social documentación que lo acredite. f) El Certificado Fiscal para Contratar o Libre Deuda Previsional vigente. En los casos en que las ofertas superen o igualen los Pesos CINCUENTA MIL (\$ 50.000,00), los oferentes deberán poseer el Certificado Fiscal para Contratar vigente, expedido por la Administración Federal de Ingresos Públicos (Resolución General N° 1814/2005 de la AFIP). En caso de encontrarse el mismo en tramitación ante la AFIP, la documentación que acredite tal situación. g) Toda oferta nacional deberá ser acompañada por una declaración jurada mediante la cual se acredite el cumplimiento de las condiciones requeridas para ser considerada como tal (Decreto N° 1600/02, art. 11, inc. b) I). En caso contrario, deberá informar el origen de los productos. h) Toda oferta presentada por una micro, pequeña y/o mediana empresa deberá ser acompañada por una declaración jurada mediante la cual se acredite dicho carácter, de acuerdo a la normativa vigente.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA
M. B. G. COMERCIAL S. R. L.	Administrativa	i) La Coordinación de Sector Compras verificará mediante el sistema COMPR.AR la documentación respaldatoria que los proveedores adjuntan para el alta y actualización en el SISTEMA DE INFORMACIÓN DE PROVEEDORES, con lo cual quedará comprobada la legitimidad de la oferta presentada, en virtud de lo indicado en las Disposiciones N° 64-E/2016 y N° 65-E/2016. j) En virtud de lo establecido en el Decreto N° 202/2017, aquellos proveedores que se presenten en el procedimiento deberán presentar una "Declaración Jurada de Intereses", mediante la cual corresponderá manifestar si se encuentran o no alcanzados por alguno de los siguientes supuestos de vinculación, respecto del Presidente y Vicepresidente de la Nación, Jefe de Gabinete de Ministros y demás Ministros y autoridades de igual rango en el Poder Ejecutivo Nacional, aunque estos no tuvieran competencia para decidir sobre la contratación o acto de que se trata: • Parentesco por consanguinidad dentro del cuarto grado y segundo de afinidad • Sociedad o comunidad, • Pleito pendiente, • Ser deudor o acreedor, • Haber recibido beneficios de importancia, • Amistad pública que se manifieste por gran familiaridad y frecuencia en el trato. En caso de que el declarante sea una persona jurídica, deberá consignarse cualquiera de los vínculos anteriores, existentes en forma actual o dentro del último año calendario, entre los funcionarios alcanzados y los representantes legales, sociedades controlantes o controladas o con interés directo en los resultados económicos o financieros, director, socio o accionista que posea participación, por cualquier título, idónea para formar la voluntad social o que ejerza una influencia dominante como consecuencia de acciones, cuotas o partes de interés poseídas. Para el caso de sociedades sujetas al régimen de oferta pública conforme a la Ley N° 26.831 la vinculación se entenderá referida a cualquier accionista o socio que posea más del CINCO POR CIENTO (5%) del capital social k) Deberá presentarse idéntica declaración y en los mismos supuestos previstos en el ítem anterior, cuando la vinculación exista en relación al funcionario de rango inferior a ministro que tenga competencia o capacidad para decidir sobre la contratación o acto que interese al declarante.	POR FALTA DE PRESENTACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA

Justificación de selección de ofertas:

LOS MONTOS OFERTADOS SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS PREVISTO EN EL DECRETO 1030/2016 PARA UNA CONTRATACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA POR MONTO

[Exportar a archivo](#)

[Ir al escritorio](#)